3566. Tirano, 6. Dezember 1366
Antonius della Porta quittiert für den Bischof von Como dem Kloster S.Remigio und
S.Perpetua für Zinsen.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 576. – Pg. 23(5)/26,5 cm. – Rückvermerk (gleich-
zeitig): Confessio monachorum de sancto Romerio de ficto ecclesie episcopali Cumane de annis tri-
bus preteritis MCCCLVIII et MCCCLVIIII et MCCCLX eis facta per ser Antonium de Rozoni-
cho. – Geschrieben vom Notar Gullielminus Bazus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 594. – Vetti/Zoia, 576.

508 1366 Nr. 3565–3566

3565. 3Markgraf Ludwig v. Brandenburg, vgl. Nr. 2986, Anm. 2. – 4Fürstenburg, Gem. Mals, Vinschgau,
ital. Prov. Bozen. – 5Etsch/Adige, Fluss. – 6Glurns, Vinschgau.
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C. In a) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millesimo trecentesimo sexagesimo
sexsto, die dominico L sexsto mensis decenbris, indictione Va. Contentus et confessus
fuit omni occaxione L et excepcione remota et renonciata ser Antonius de Laporta
de Retonicho1 filius quondam ser Habondii Lmissus et exactor fictorum et reddi-
tus et honorum ecclesie episcopalis Cumane 2 in plebe de Vi l la3 annorum trium pre-
teritorum MCCCLVIII et MCCCCLVIIII b) et MCCCLX, ut aserit ex suis procur(is) et
iuribus confitetur esse bene et plene et integre solutus et satisfactus de c) suprascriptis
tribus annis, scilicet de fictis suprascriptorum trium annorum omnium illarum rerum
et terrarum, quas d) confratres e) et monaci monasterii ecclesiarum sanctorum Rome-
ri i et Pastoris et Perpetue4 de Tirano5 tenuerunt et tenent ad fictum ab ecclesia
episcopali Cumana in monte de Stazona6 plebis Vi l le ad rac(ionem) solidorum
quindecim imperialium pro quolibet anno, unde dictus ser Antonius de Laporta
dicto nomine ut supra confitetur se f) et habuisse et recepisse a fratre Spag(n)olo ca-
nipario ad sanctam Perpetuam et a fratre Bertramo de Tel l io7 canipario ad sanc-
tum Romerium et a fratre Zanel lo de Purto 8 et a Mafeo de Cast i l l iono 8 de
Clurio9 omnibus g) confratribus g) dicti capituli et conventus monasterii dictarum
ecclesiarum solventibus nomine dicti capituli et confratrum dictarum ecclesiarum
sanctorum Romeri i, Pastoris et Perpetue de Tirano de propriis denariis dicti ca-
pituli ipsorum confratrum ipsarum ecclesiarum solidos quadraginta quinque impe-
rialium in denariis numeratis nomine pro completa solucione et satisfacione fictorum
suprascriptorum trium annorum preteritorum, ut supra denotatum est, pro completa
solucione omnium illarum rerum, quas suprascripti confratres et capitulum tenuerunt
et teneth) ad fictum ab ecclesia episcopali Cumana plebe de Vi l la ad [racionem] i) so-
lidorum quindecim imperialium pro quolibet anno, prout reperitur in omnibus alliis
confessionibus dictorum confratrum. In qua confessione et solutione suprascriptus ser
Antonius promisit et convenit obligando omnia sua bona pignori presencia et futu-
ra suprascriptis confratribus standi et permanendi omni tempore tacitum et conten-
tum et faciendi stare et permanere quamlibet alliam personam tacitam et contentam
omnibus suis dampnis expensis et interesse et sine dampnis expensis et interesse su-
prascriptorum confratrum nec dicti capituli.
Actum Tirani prope canipam Michini de Ho(mo)deo Bazo de Tirano. Unde
plures. Interfuerunt ibi testes et notarius vocati et rogati Rizolus filius quondam Jo-
hannis Mangarini de Tirano, ser Antonius filius quondam ser Fomasi i de Ca-
ste l lo de Menaxio10 et Mart inus filius quondam Johannis de Aydante de Ti-
rano et pro notario dominus presbiter Johannes del Forno de Menaxio arhipres-
biter plebis Vi l le.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius filius quondam ser Johannis Cler ica-
te Bazi de Tirano hanc cartam confessionis rogatus traddidi et scripsi.
a) Verzierte Initiale J, 3,2 cm lang. – b) A, statt MCCCLVIIII. – c) An d korr. – d) Es folgt durchgestrichen
dicti. – e) t mit überflüssigem Kürzungszeichen. – f ) e aus anderem Buchstaben korr. – g) An ibus korr. –
h) A. – i) Kleines Loch im Pg.